
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 

                                                        
H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea  folosinţei gratuite  a unui spaţiu situat în Policlinica Huedin, pentru desfăşurarea 
activitătţii   Societătii  Naţionale de Cruce Rosie din Romania, Subfiliala Huedin. 

 
 

          Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  extraordinară   din data de 12.04.2011. 
Având în vedere cererea înregistrată sub nr. 3205/2011 înaintată de Societatea nationala d 

eCrucea Rosie din Romania , Filiala Cluj,  prin care solicită aprobarea folosintei gratuite a unui spatiu 
situat in fosta Policlinică din P.ţa Victoriei nr. 11, pentru desfăşurarea activitatii subfilialei Huedin ,  
respectiv referatul nr. 3250/2011 înaintat de  biroul de gospodărie comunală şi locativă din cadrul 
Primăriei Huedin. 

Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 3252/2011 înaintat de Primar şi avizat de Comisia 
de Sănătate, Cultură,  la şedinţa din data de 12.04.2011. 

        Luând în considerare prevederile art 7, din Legea nr. 139/1995 modificata prin Legea nr. 
254/2004 , respectiv  36, alin.1,2, lit. c, d, , alin 5 lit.a, alin.6 lit.a, pct.3 şi   şi  art. 45, 124    din Legea  nr. 
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
  
 

H O T A R A S T E 
 

 
Art.1. Se  aprobă acordarea în folosinţă  gratuită,  a unui spaţiu situat în fosta Policlinică din 

P.ţa Victoriei nr. 6-8  , et.1,  Huedin,  pentru desfăşurarea activităţii  Societăţii Naţionale de Cruce Rosie 
din Romania,  Subfiliala Huedin. 

Art2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  compartimentul de 
gospodărie comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin. 

 
 
 
 

Nr. 53/12.04.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 14 
       Votat  pentru :  14 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Giurgiu Marinela     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


